
РЕЗУЛТАТИ 

од испит по предмет Површинска обработка на дрвото одржан на 03.09.2024 година 

 

Ѓуроска Силвија  1089  9 

Парапанска Маја  737  8 

Бабунска Стефани  1126  8 

Михајловска Даринка  1020  5 

Петковска Ангела  764  5 

Стојановска Јасна  1137  5 

Сиљаноска Ева  992  5 

Данилоска Ангела  1156  5 

Стефановска Драгана  380  5 

Јосифоска Мартина  753  5 

Галевска Сандра  694  5 

Галевски Михаил  662  5 

   

Од предметниот наставник 

 


